Ofício Presidente Nº 193/2019
São Roque, 8 de agosto de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar os Requerimentos Nº119/2019 de autoria do Nobre Vereador José Luiz da Silva César, Nº 120, 121/2019 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária realizada no dia 05/08/2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

maurinho góes

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2019 - 08:41 4797/2019